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	Për:
	Operatoret Ekonomik ofertues ne projektin:
	Nr[footnoteRef:2] i prokurimit [2: Tëraportohetnëçdodokumentapokërkesënëlidhje me këtëaktivitettëprokurimit
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[bookmark: NazivNadmetanja1]Titulli:Sherbime per realizmin e vitalizimi i infrastruktures per funksionalizimin e projektit shtretrit shtepiak

	Nga:
	Bujar Kuçi, Shef i zyres se prokurimit Komuna Suharekë

	Lënda:
	Sqarim eshte se per menyren e dorezimit te ofertave

	Datë:
	22/01/2019



Tenderuar,

Ne FDT në pikën 19.1 ne kemi sqaruar se sipas vendimit të KRPP-së, ofertat dorëzohen vetëm në formë elektronike.

[bookmark: MjPredajaPon1]Por tek pjesa 23.1 si vende I dorëzimit të tenderëve ka mbetur adresa e AK: Zyra e Prokurimit Komuna Suhareke Kati i III nr.40.

Autoriteti Kontraktues Komune Suhareke ju sqaron se sipas vendimit te KRPP-se dhe RRUOPP, qëtenderiduhettëdorëzohetvetëm  “nëmënyrëelektronike”(ne asnjëmënyrëneversionintjetër). Kyeshtekusht i tenderit i ciliduhetrespektuarpërtemundësuarpranimin e ofertëssite “përgjegjshme” administrativisht.
[bookmark: _GoBack]
-Këto sqarime bëhen pjesë e dosjes së tenderit.

Zyrae Prokurimit
Komuna Suharekë

Bujar Kuçi
Shef i Zyres se Prokurimit/KomunaSuharekë
Adresa: rr.Brigada 123, p.n 23000 Suharekë3
Tel:029 271 029 email: zprokurimit.suhareke@rks-gov.net
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